С О В Е Т   Д Е П У Т А Т О В

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ «КОЛЕСОВСКОЕ»

КАБАНСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ БУРЯТИЯ

Р Е Ш Е Н И Е
Третьей сессии шестого созыва

Очередная
от 26 декабря 2023 года                                                                                    № 15
Об отмене Положения

«О бюджетном процессе
в МО «Колесовское» СП»

           В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования сельского поселения «Колесовское»,

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ РЕШИЛ:

1. Отменить Положение «О бюджетном процессе  в МО «Колесовское» СП» от 26.05.2011 года № 103,утверждённое Решением Совета депутатов МО «Колесовское» СП.
2. Решения Совета депутатов МО СП «Колесовское» от 13.11.2013 г. № 11; 26.11.2015 г. № 79; 29.04.2019 г. № 44; 27.12.2019 г. № 71; 29.10.2020 г. № 101; 29.10.2021 г. № 23 признать утратившими силу.

3. Настоящее решение подлежит обнародованию и опубликованию на официальном сайте Администрации МО СП «Колесовское».

        3. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на постоянную комиссию Совета депутатов МО СП «Колесовское» по экономике, бюджету, налогам и сборам и муниципальной собственности депутата Луферова А.А.

Глава Председатель

Совета депутатов                                                               С.В. Перевозников